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LES CROC TENDRES AU BOEUF

CANAILLOU

pour chien adulte

4kg-195€lekg

Par 2 (8 kg) : 13,27 € au lieu de 15,62 €

1,66 € le kg au lot

Offre valable sur d'autres varléliés de s gamme répondani 3 des caracléniafigues ef des prix
différents, signalds en magasin ou sor fe drive
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TERRINES POUR CHAT ADULTE AUX VIANDES
ET AUX LEGUMES

CANAILLOU

4x400g-soit 1,6 kg-236€le kg

Par 2 (3,2 kg) : 6,42 € au lieu de 7,56 €

2,01 £ le kg au lot

Oifre valable sur d'autres wneles de b gamme. rEpondant J ges
caractéristigues el des prir différents, signaiés en magasin ou sur ke drive

BATONNETS A MACHER POUR PETIT
CHIEN POULET

VITAKRAFT

T0g-6857T€lekg

Par 2 (140 q) : 6,33 € au lieu de 9,60 €
45,21 € le kg au lot

Offre velable st dawdres vandlés oe bs gamme. népondant 3 des
carachérisiiques el cles prin différends, signais en magasin ou sur
ke
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FRIANDISES POUR CHIEN RODEOD BEUF
PEDIGREE

T0g-1371€lakg

Par 2 (140 g9) : 1,34 € au lleu de 1,92 €
9,57 € le kg au lot 700
Offre valable sur dfsutres variéiés de b gamme, répondaat 3 des
carachéristiques ef des prix diffénnls, signalds en magasin ou sur
fe giive.
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FRIANDISES POUR CHIEN ADULTE BCEUF

POULET AGHNEAU

FIDO

126g-12,62 € le kg

Cifre valabie sor davies vanidlés de b gamme. népondant 8 des

fﬁﬁﬁmd&snﬁmt SigrRalEs &R Mmagasin oy sur
e,

(Suggestions de présentation) *Voir modalités en page 38 de ce prospectus.

FRIANDISES POUR CHAT SAUMON
CATISFACTIONS

60g-1T50 € le kg

Par 2 (120 g) : 1,47 € au lieu de 2,10 €
12,25 € le kg au lot

Offre vafable sur  sutres variélés o b gamme répongiant 4 des
rarachéristiques ef des pri diffénents, signalés en magasin ou sur
Je drive.
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